
Bezirk Sachsen-Mitte 23/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 15019  Gruppe BezirksOberLiga Frauen

Datum 24.09.2023, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft SF 01 Dresden II

Spielort SH Hülße-Gymnasium Dresden  Gastmannschaft MSV Dresden II

 

Heimmannschaft

SF 01 Dresden II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bittrich, Janine - - 1 24:00

3 Ilse, Elisa - - 1

4 Pospischil, Julia - - 2

5 Krug, Sabine - - 1

7 Wenzel, Mareen - - 3

9 Röll, Melanie - - 1 16:33 36:40

11 Dietze, Anja - - 2

13 Schubert, Diana - - 2 09:57

15 Hähner, Elisa - - 4 1/1 13:57

19 Fust, Regina - - 3

21 Nippgen, Michelle - -

22 Eichhorn, Laura - -

25 Gießmann, Estelle - -

97 Ziller, Katrin - - 1 1/1

A Dubrau, Jana - -

B Weikert, Stephan - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 19:09

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 37:48

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MSV Dresden II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schmidt, Patrizia - - 1 0/1

3 Schmikale, Tessa - - 5

6 Masopust, Loradia - -

7 Varga, Lisa-Marie - - 1

9 Neumann, Sophia - - 1

12 Schönfeld, Tabea - -

13 Leukroth, Sidonie-Marie - - 2

15 Miersch, Marlene - - 3 3/4 29:08

16 Graßhoff, Cora - - 3 20:57

20 Habrich, Emma - - 1 46:20

23 Vöhringer, Anastasia - - 4 1/4

30 Haase, Vivien - -

A Baumgarten, Marko - -

B Ottomann, Peggy - -

C Hörchner, Lilly - -

D Vogel, Charlotte - -

 

7-Meter 9 Timeout 1 34:56

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 59:41

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR B Karsch, Stefan - - - - -

Zeitn. Mörbe, Birgit - - - - -

Sek. Klette, Anke - - - - -

SR A Böhme, Dominic - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 21:21 (13:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:27 1:0 Tor 7 Wenzel, Mareen

Gast 02:10 1:1 Tor 2 Schmidt, Patrizia

Heim 02:26 2:1 Tor 7 Wenzel, Mareen

Gast 04:23 2:1 7m ohne Tor 23 Vöhringer, Anastasia

Gast 04:51 2:2 Tor 23 Vöhringer, Anastasia

Gast 05:36 2:3 7m mit Tor 23 Vöhringer, Anastasia

Heim 06:04 3:3 Tor 4 Pospischil, Julia

Heim 08:14 4:3 Tor 15 Hähner, Elisa

Heim 09:06 5:3 Tor 4 Pospischil, Julia

Heim 09:57 Verwarnung 13 Schubert, Diana

Gast 10:03 5:3 7m ohne Tor 23 Vöhringer, Anastasia

Heim 10:32 6:3 Tor 7 Wenzel, Mareen

Gast 10:55 6:4 Tor 16 Graßhoff, Cora

Heim 13:15 7:4 Tor 2 Bittrich, Janine

Heim 13:57 Verwarnung 15 Hähner, Elisa

Gast 14:17 7:4 7m ohne Tor 2 Schmidt, Patrizia

Heim 14:36 8:4 Tor 11 Dietze, Anja

Gast 15:49 8:5 Tor 9 Neumann, Sophia

Heim 16:33 Verwarnung 9 Röll, Melanie

Heim 17:39 9:5 Tor 15 Hähner, Elisa

19:09 Auszeit Heim

Gast 20:02 9:6 Tor 13 Leukroth, Sidonie-Marie

Gast 20:57 2 Minuten 16 Graßhoff, Cora

Gast 23:12 9:7 Tor 3 Schmikale, Tessa

Heim 24:00 2 Minuten 2 Bittrich, Janine

Gast 24:00 9:8 7m mit Tor 15 Miersch, Marlene

Heim 25:39 10:8 Tor 19 Fust, Regina

Gast 26:14 10:9 Tor 3 Schmikale, Tessa

Heim 26:54 11:9 Tor 3 Ilse, Elisa

Heim 27:32 12:9 Tor 5 Krug, Sabine

Gast 29:08 Verwarnung 15 Miersch, Marlene

Heim 29:14 13:9 7m mit Tor 97 Ziller, Katrin

Gast 30:20 13:10 Tor 16 Graßhoff, Cora

Gast 31:09 13:10 7m ohne Tor 23 Vöhringer, Anastasia

Gast 32:43 13:11 Tor 20 Habrich, Emma

Gast 34:37 13:12 Tor 3 Schmikale, Tessa

34:56 Auszeit Gast

Heim 36:40 2 Minuten 9 Röll, Melanie

Gast 36:40 13:13 7m mit Tor 15 Miersch, Marlene

Gast 36:40 13:14 Tor 23 Vöhringer, Anastasia

Gast 37:30 13:15 Tor 13 Leukroth, Sidonie-Marie

37:48 Auszeit Heim

Gast 40:13 13:15 7m ohne Tor 15 Miersch, Marlene

Heim 41:54 14:15 Tor 15 Hähner, Elisa

Gast 42:35 14:16 Tor 3 Schmikale, Tessa

Gast 46:20 2 Minuten 20 Habrich, Emma

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:22 15:16 7m mit Tor 15 Hähner, Elisa

Gast 47:44 15:17 Tor 23 Vöhringer, Anastasia

Heim 48:07 16:17 Tor 13 Schubert, Diana

Heim 48:59 17:17 Tor 11 Dietze, Anja

Heim 50:19 18:17 Tor 9 Röll, Melanie

Gast 51:03 18:18 Tor 16 Graßhoff, Cora

Heim 51:17 19:18 Tor 19 Fust, Regina

Gast 52:35 19:19 Tor 7 Varga, Lisa-Marie

Heim 53:02 20:19 Tor 13 Schubert, Diana

Gast 54:15 20:20 Tor 3 Schmikale, Tessa

Gast 55:45 20:21 7m mit Tor 15 Miersch, Marlene

Heim 56:31 21:21 Tor 19 Fust, Regina

59:41 Auszeit Gast
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